
 

标段编号：  2409-440304-04-01-343826001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 福田区莲花街道B407-0035地块项目户内精装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市超卓建设管理集团有限公司 

 

日期： 2025年04月07日 



深圳市超卓建设管理集团有限公司

资信标要求一览表

序号
资信要素

名称
有关要求或说明

1

投标人已

完成类似

项目的业

绩

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的最具代

表性的装修工程类似业绩（业绩个数最多不超过 10 个，如投标人提

交的业绩超过 10 个的，第 10 个以后的业绩招标人将不予置评），

以有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 [注 1：证明材料：

施工合同和竣工验收报告等材料原件扫描件（要求体现合同盖章关

键页、合同金额、竣工验收报告时间），原件备查。 注 2:若提供

证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。]

2

投标人拟

派项目经

理和项目

技术负责

人业绩

提供项目经理和项目技术负责人近 5年（自招标公告截止之日起倒

推）完成的最具代表性的装修工程类似业绩（业绩个数最多不超过

5个，如投标人提交的业绩超过 5个的，第 5个以后的业绩招标人

将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。[注

1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材料原件扫描件（要求体

现合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报告时间），原件备查。

如上述证明材料不能体项目经理、项目技术负责人姓名的，则还须

提供发包人单位出具的职务证明（业绩证明如无注明项目经理、技

术负责人姓名及职务，则不予认可）。 注 2:若提供证明材料不齐

全或模糊不清，业绩将不予认可。]

3
项目管理

机构

项目经理提供职称、毕业证等。项目技术负责人提供职称、毕业证

等。项目管理机构及其他人员必须配备齐全，各专业工程师配备齐

全。安全主任、造价工程师、五大员（施工员、安全员、材料员、

预算员、资料员）配置齐全。 以上人员须提供岗位上岗证证明材料

及本单位社保证明。

4 纳税证明

投标人最近 3年(2021-2023 年度)纳税情况。 [注 1：提供由税务部

门出具的纳税证明等材料：2021、2022、2023 年纳税证明（以上扫

描件要求清晰）。]



深圳市超卓建设管理集团有限公司

5

投标人控

股及管理

关系情况

提供投标人控股及管理关系情况申报表（格式详见第三章）。

6 承诺函 在资信标中提交承诺函，承诺函内容及格式见详见第三章。

7 其他

（1）投标人近 5年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书（注：

提交项目获奖证书，奖项个数最多不超过 10 个，如投标人提交的奖

项超过 10 个的，第 10 个以后的奖项招标人将不予置评）； （2）

投标人近 3年(2021-2023 年度)经审计的财务报告； （3）提供投

标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生产考核合格

证（B证）扫描件。 （4）投标人体现自身综合实力的其它证明材

料。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

1、投标人已完成类似项目的业绩；

1.1、深圳市宝昌利御景公馆室内装修工程；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

1.2、深圳龙岗项目 02-04地块二期公寓 12A、12B精装修工程；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

1.3、卓弘星辰花园商业公区装修工程；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

1.4、布吉街道东方盛世幼儿园等 3个幼儿园装修改造工程（施工）；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

1.5、恒泰裕大厦二栋 B、C类装饰、装修工程；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

1.6、厚街镇湖景社区党群服务中心改造工程；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

1.7、深圳中南国际产业园翻新改造项目公寓装修工程；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

1.8、深圳中南国际产业园翻新改造项目厂房改造总承包；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

1.9、九江恒大悦澜庭 1#-3#、5#-8#、10#、11#、13#-15#、17#楼

室内精装修工程；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

1.10、勤诚达洋田项目营销中心、复建展示中心及样板房精装修工程；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

2、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩；

2.1、项目经理业绩；

2.1.1、茅洲河碧道光明试点段（大围沙河工业区节点）文化旅游配套提升项目土

建工程



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

2.2、技术负责人业绩；

无



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3、项目管理机构；

项目管理班子配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位

项目

数

项目

名称

项目

经理

姜剑

宇

工程

师

注册建造

师证
一级

粤

1442009200914274
建筑 / / /

技术

负责

人

汪金

明

工程

师
职称证 中级

B081930112000001

06

建筑工

程
/ / /

生产

经理

倪曹

超

工程

师
职称证 中级

B081930101000021

14

建筑工

程
/ / /

商务

经理
文涛

工程

师
职称证 中级 00031882

工民建

工程
/ / /

安全

主任

彭前

喜

工程

师
职称证 中级 19240401413

建筑工

程
/ / /

深化

设计

师

刘国

盛

助力

工程

师

职称证 初级 230006141436
装饰装

修设计
/ / /

质量

主任

叶易

跑
/ 岗位证 / 2101030100168889 建筑 / / /

安全

工程

师

赖俊

达
/ 安全C3证 /

粤建安 C3（2017）

0013077

建筑工

程
/ / /

安全

工程

师

王焕

金
/ 安全 C证 /

粤建安

C3(2021)0122748

建筑工

程
/ / /

注册

造价

师

江玉

涛

工程

师

注册造价

师
高级

建

[造]110644000228

79

土木建

筑工程
/ / /

建筑

工程

师

房锦

恒

工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

0802001300729 号

建筑工

程
/ / /

科技

成果

转化

工程

师

房晓

芳

工程

师
职称证 中级 202000076030344

建筑工

程
/ / /



深圳市超卓建设管理集团有限公司

装修

工程

师

朱志

凯

工程

师
职称证 中级

20231120SRY32023

21920

装饰装

修工程
/ / /

建筑

工程

师

黄源

利

工程

师
职称证 中级

B082030101000036

81

建筑工

程
/ / /

风景

园林

工程

师

林楚

彬

工程

师
职称证 中级 GX22020014141

建筑工

程
/ / /

给排

水工

程师

花贻

祥

工程

师
职称证 中级 B2403003165247

给排水

工程
/ / /

土木

工程

助理

工程

师

李超

助理

工程

师

职称证 初级
粤初职证字第

1802076000028 号

土木工

程
/ / /

建筑

装饰

施工

助理

工程

师

叶芳

俊

助理

工程

师

职称证 初级 2203006082318
土木工

程
/ / /

建筑

装饰

施工

助理

工程

师

郑泽

洲

助理

工程

师

职称证 初级 2203006082257
建筑工

程
/ / /

安全

员

彭夏

露
/ 安全 C证 /

粤建安

C3(2024)9006670

建筑工

程
/ / /

安全

员

徐国

洪
/ 安全 C证 /

粤建安

C3(2023)0008883

建筑工

程
/ / /

质量

员

刘时

强
/ 安全 C证 / 2301030100223092

建筑工

程
/ / /

质量

员

傅东

方
/ 岗位证 /

0441710994417007

616
建筑 / / /

劳务

员
周盼 / 岗位证 /

0442311300013000

035
建筑 / / /

土建

施工

员

纪日

宏
/ 岗位证 /

0441710194417033

130
建筑 / / /



深圳市超卓建设管理集团有限公司

土建

施工

员

钟晓

明
/ 岗位证 /

0441610194416032

154
土建 / / /

材料

员
彭龙 / 岗位证 / 2301040000223111 建筑 / / /

资料

员

丘利

红
/ 岗位证 /

0441611494416017

725
建筑 / / /

建筑

装饰

造价

庄曼

停
/ 岗位证 / 2103006056244

建筑工

程
/ / /

机械

员

叶世

豪
/ 岗位证 / 2301110000222880

建筑工

程
/ / /

测量

员

罗俊

鸿
/ 岗位证 / 2301090000283068

建筑工

程
/ / /



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.1、项目经理——姜剑宇

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 姜剑宇 性 别 男 年 龄 48

职务 项目经理 职 称 建造师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
3301061977060200

73
手机号码 13332972803

参加工作时间 2005
从事项目经理（建造师）年

限
16

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442009200914274

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完

工程

质量

深圳市光明

区汽车城投

资有限公司

茅洲河碧道

光明试点段

（大围沙河

工业区节点）

文化旅游配

套提升项目

土建工程

本项目位于光明区马田街道

将石社区大围沙河工业区西

部沿河地区，紧邻茅洲河碧道

试点段建设工程，占地面积

4603.49 平方米，共包括 15

栋建筑，总建筑面积为

25317.8 平方米，其中：首层

及二层面积 9190 平方米，三

层及以上面积为 16127 平方

米。建筑物中第 1、2、4、5、

6、11、13 栋楼层为 5层，第

3、7、8、9、10、12、14 栋

楼层为 6层，第 15 栋为 8层，

均属框架结构。

2021.7.21、

2022.10.25
已完

合

格

/ / / / / /



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.1.1、茅洲河碧道光明试点段（大围沙河工业区节点）文化旅游配套提升项目土

建工程



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.2、技术负责人——汪金明

项目技术负责人简历表

姓名 汪金明 性 别 男 年 龄 34

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 330824199110284211

手机号码 13570865016 证件号（资格证书号）
B081930112000001

06

参加工作时间 2013 从事技术负责人年限 6

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.3、生产经理——倪曹超



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.4、商务经理——文涛



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.5、安全主任——彭前喜

项目安全负责人信息表

姓名 彭前喜 证件类型 身份证 证件号码 430426197609270033

手机号

码
0755-28957999 证件号（岗位证书号） 19240401413



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.6、深化设计师——刘国盛



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.7、质量主任——叶易跑

项目质量负责人信息表

姓名 叶易跑 证件类型 身份证 证件号码 441523197302287032

手机号

码
13686886448 证件号（岗位证书号） 2401030100530308



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.8、安全工程师——赖俊达

项目安全负责人信息表

姓名 赖俊达 证件类型 身份证 证件号码 441424199009083030

手机号

码
0755-28957999 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3（2017）0013077



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.9、安全工程师——王焕金

项目安全员信息表

姓名 王焕金 证件类型 身份证 证件号码 441426198202272632

手机号码 0755-28957999
证件号（安全生产考核

合格证书号）
粤建安 C3(2021)0122748



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.10、造价工程师——江玉涛



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.11、建筑工程师——房锦恒



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.12、科技成果转化工程师——房晓芳



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.13、装修工程师——朱志凯



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.14、建筑工程师——黄源利



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.15、风景园林工程师——林楚彬



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.16、给排水工程师——花贻祥



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.17、土木工程助理工程师——李超



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.18、建筑装饰施工助理工程师——叶芳俊



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.19、建筑装饰施工助理工程师——郑泽洲



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.20、安全员——彭夏露

项目安全员信息表

姓名 彭夏露 证件类型 身份证 证件号码 430426198704190052

手机号码 0755-28957999
证件号（安全生产考核

合格证书号）
粤建安 C3(2024)9006670



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.21、安全员——徐国洪

项目安全员信息表

姓名 徐国洪 证件类型 身份证 证件号码 441222197510134118

手机号码 0755-28957999
证件号（安全生产考核

合格证书号）
粤建安 C3(2023)0008883



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.22、质量员——刘时强



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.23、质量员——傅东方



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.24、劳务员——周盼

项目劳资专管员信息表

姓名 周盼 证件类型 身份证 证件号码 430321199009177427

手机号码 18938085146 证件号 0442311300013000035



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.25、土建施工员——纪日宏



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.26、土建施工员——钟晓明



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.27、材料员——彭龙



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.28、资料员——丘利红



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.29、建筑装饰造价——庄曼停



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.30、机械员——叶世豪



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

3.31、测量员——罗俊鸿



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

4、纳税证明；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

5、投标人控股及管理关系情况；



深圳市超卓建设管理集团有限公司

6、承诺函；



深圳市超卓建设管理集团有限公司

7、其他；

7.1、投标人近 5年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

7.2、投标人近 3年(2021-2023年度)经审计的财务报告；

7.2.1、2021 年财务审计报告；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

7.2.2、2022 年财务审计报告；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

7.2.3、2023 年财务审计报告；



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

7.3、提供投标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生产

考核合格证（B证）扫描件。



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司

7.4、投标人体现自身综合实力的其它证明材料。



深圳市超卓建设管理集团有限公司



深圳市超卓建设管理集团有限公司


	封面
	投标人已完成类似项目的业绩
	投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩
	项目管理机构
	纳税证明
	投标人控股及管理关系情况
	承诺函
	其他

